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CaHkT-lMeTepbypr, 3actaBckas ynuua, 30

35670 000 £

CaHkT-lMeTepbypr, 3acTaBckas yamua, 30

Okpyr

CIMB, MockoBCKUiA paiioH

Ynuua

KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

BbiCOTa MOTO/IKOB

Xunas nnowanb

Mnowanb KyXHn

ObLwasa nnowanb

ITax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

PeMoHT

yJmua 3acTaBckas

2.88 ™

14.3 m°

22.5 M*

59.45 m°

9/12

MNponoam

KBapTupsl

b6e3 oToenkun

https://spb.move.ru/objects/9286521834

Fizika Development, Fizika

Development

79325018263

48,53
14,56

26,75

2,42
3,00
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_moskovskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_zastavskaya/
https://spb.move.ru/kvartiry/

KBapTupa B HOBOCTPOMKE
Ja
[og coayn

2 kBapTan 2026 .
T, NapKoBKa

OnucaHue

[BYXCEKLMNOHHbIN KNYyOHbIA AOM NpeMnym-
KJlacca C NaHOpPaMHbIMU OKHaMM BbICOTON 2,5
MeTpa, Teppacamu, NeHTxaycamu,
nepcoHasibHbIM CEPBUCOM U UHTErPUPOBAHHBIMU
TEXHONOMNAMUN «YMHbIA JOM>» PACMONOXEH B
Wware ot MoCKOBCKMX TpuyMasibHbIX BOPOT Ha
3acTtaBckown ynuue, 30. MNMpun pa3paboTke
NpoeKTa apxXuTekTypHaa MacTepckasa KOcynosa
rapMOHWYHO BNuMcasa XXuion oM B
OKPY>XatoLLYyt0 3aCTPOMKY, UCMOJIb30BaB
KPaCHOKMPNNYHYO 00NLOBKY U 3/IEMEHTHI
LleKopa B CTuJie MogepH. B opopmneHun
NnpoeKTa NPUHMMAET y4acTne U 3HaMEHUTLIN
XYOOXHUK C MUPOBbLIM UMeHeEM Muxaunn
LeMsAKMH. MacKapoHbl N3 ero Koanekumnm
«MeTadm3anyeckme ronosel» byayT yKpawaTb
rnaBHbIN hacap Talento. A NHTepbepbl AOMa
pa3paboTaHbl No npoekTy Onera Knoata
noToMKa neTepbyprckoro cKynbnTopa BpeMeH
uapctBoBaHus Hukonas |I. Hebonbluas
OTHAaJIEHHOCTb OT reorpau4eckoro LeHTpa
MeTepbypra KOMNEHCMPYETCA Pa3BUTbIM
OKpY>XeHueM, 3e/1eHblo, MPeKpacHon
TPaHCMOPTHOM AOCTYMNHOCTLIO M BoraTbiM
NCTOpMYECKUM Hacneamnem. Pagom c Talento
COXpaHMI0Ch BONbLLOE KOSINYECTBO Kyneyeckmnx
LOXOAHbIX OOMOB, LilepKBen N MOHaCTbIpen,
0bpa3LoB MMMNEpPaTOPCKOM NPOMbILLIEHHON
APXUTEKTYPbl M 3HAMEHUTOr0 CTaJIMHCKOro
amnupa.
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KOJI-BO KOMHAT CEKUMS

1 2

NNOWAAb ITAK

59,45 9 Ui 2 B







